АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ng бQЗ

сг-l Ia
'l'би:Iисскtrя

Об опрелелеllI{и Mec,I, п ровелеlllля Ilовогол 1l ltx и ро}кдествеIiских
п ра 3д н и ч l| ы х кул ьт_ч р ll о- Nr il ссо в ы х пl е ро tt р lr ят и й I l rr те р р ито р и и

Тби;t ltсского ceJ ьского lloce.lell llrl'Гбrr;l исскоr,о ра iioпa

Во исполнение решения совместного заседания постоянно
действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в
муниципальном образовании Тби:rисский район и антитеррористической
комиссии в Тбилисском районе от 12 декабря 2018 года }l! 8/8, в целях
определеЕия мест проведения новогодних и рождественских праздничных
мероприятий на территории муниципального образования Тбилисский район,
на основании постановления администрации муниципального образоваtлия
Тбилисский район от l7 лекабря 20l8 Irсда N! l l49 <О проведении новогодних и

рождественских мероприятий в му}lиципальном образовании Тбилисский
район), статьями 32, 60 Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района постан овляю:

l. Определить места проведения tIовогодних и рождественских
праздничных куJlьтурно-N,lассовых мероприятиr"I на терри,гории Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района (прилагается).

2. Руководителям МУП кЖКХ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района> (Рябчеrrко), МАУ <Ралуга> (Маргарян):

1) обеспечить перекрытие с б .racoB 00 минут ло l4 часов 00 мину,г 29

декабря 20l8 года и З0 декабря 20 l8 года tta участках автомобильных дорог по

уличе Первомайской от улицы Кривой до улицы Красной и tla въездах к уJlице
Первомайской с улицы Миллионной и уJlицы Почтовой, станицы Тбилисской.
На время ограничения ,цвиr(ения транспортtlых средств выставить

соответствуtощ}{е лорожныс :]Ilаки.

2) обеспечить перекрытие с l5 часов 00 минут до 2l часа 00 минут 30

декабря 20l8 года участков улиц Первомайской от улицы Кривой до уJIицы
красной и на въездах к улице Первомайской с у:rицы Миллионной и улицы
Почтовой, стаЕицы 'Гбилисской. С l5 часов 00 минут до 21 часа 00 минут по

,$'1

,l

о"l J// /i.Jo|8

улице Красной от МдоУ (СоШ M2u оо у.IIиIIы IIовой и на прилегающих
въездах с улицы Садовой и на съезде с улицы Астаховской к зданию мБук
<районный ,,щом культуры>. На время ограничения движения транспортных
средств выставить соответствуlощие дорожные знаки.

3. Отлелу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информаuионный портал Тбилисского района>, а также на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского посеJIе}lия Тбилисского района в

информациоr{но-телекоммуникационной се.ги <ИНТI]РFtts'I').
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляlо за

собой.
5. Постановление вступает в силч ilосле его подписания.

глава Тбилисского сельскоl,о
поселения Тбилисского райоI]а А.Н. Стойкини

0рганизациOнн0,
кцрOвOи

вOдст8а
0тдел

работý

+

о

v\t

<,
ý(

ъ |з* =

=iйаýа-оо-

ý >_, э n5 Еs-_Ltr=-a
э-?1==i2!?.:=,]чЭ4ЁiЭ:-,.., - - л - (.'
: с+-!rJ;l!!
,Ёй5Ёi#*iЁс
- F э L .. >а >\ >. .0 tr

J 2 ,.,

/гt

: !zo.л уеэ
U

)s о+;oaJ
;:<1.)

aJ; дРч Е;

st
Е1

а
;
с
i-.

0)

2
а

a:

ýF

с-
=,
a-
:
s

б
5d,1-

l-

L

t-

:Ф
>.а
!-
>1 ?

lу
:?

JФ|

в'|

l=

l

L

с)

F-(,
н
z,

Фý
Ф\оо .cr-1

о _оо
й о:
оý

6
о.Fо

шý
;-}
цау;лi

=-+Е=-+cj
цF

оо
|-

о
оt-

е

о

Q- .. /,F

)=т

laФ

ю

,z

tэ
!-

,-Z

F

с.\=л
Ё.1
:1 ё

a.l

a)F

'tY

= >,4
,, ,= ,)
:=l-
=-L-

---

9

*f

=,<аяaqgЁ
-ё

,\
*
о

а
Fл

о
п

..l

ло ог
с к ц

F

:Фо:
r i1 б) a. r
:*Fо=
цсrQд;
d о-Ф d ьt].>o>,

F
л

:с

а.
L

о.оF

ý

;-YФо*
л v т -1 cJ arý;týёrв=> сý d о_Ф d F
.л >а >1 >).a = tr

Fа

+ о': >

:Ебцrб;-
=

qi
ý fn со,: ;ь
С., 9 .rr

_ zь

:с уо
Б 3-

(-)

о

l<t\о

\a
\Э

о,
оо

F

о

9
с_
)
,\Z

ц

0)

.J

у

с
c,l

ц

э
ф

:z

с
:

-

Ёtэ
уr.
Lo

оt\ол
}.1
\о
a!

xi?

.-:-:чоо
cr::

d

Fo.
9Е
з\J

'] )s
{=

(7=

)=

=
la

Lд

с_ri

a.l

t,

cf)
= ячц Е.,

! аr{

ýlL

хй 6

оч
"=

оF

1

-

!

r'' =

.j (,)ло

!,

ýо
Е!-
". a

--
э:-.т.

о]

L

Е-

+ о = 9 о * ., Е
F h, = д U = з d, n ýýйýqF-;хЁq:О-t :c 0., э ý ! 9l_ qQоФ>Ффо-ф:1 JФ о о_ ! у х т > -9 >|F о с .. >1 >1 лсa - =

,!
Е1 _
ч>
о>,

Fl
F
ь.()

о-
оFý
а-
с-

0)F
a)

Ф

ý
:Е

с-

Lс
:с

аL

F

;'
ссF
з
а)
с0Fо

л

:ai
|_

о.
оF

Ф

дE<fФ\о
Hl

о-:
9,о

а*
Е{ -,

х

:с
с-

и
_j

о

,.
'.ь(-, ? ,z-,

i*b
:Е чс- Ф*

О ?,п
Y _' ý-

уrь
,л l-

с

-1
Е{

9Ф9-ýл
s-j

':z ;,
iд

Ёю

Lд

а.lO-gй
!сF
iOь

c.l

о
l.t

=:zсп;

Е >,у

т=
aэ
с=

!

ФF

=-.>,q ri

'tу
к f .q 9Y

vl- 9
)=j-

=:L

хй б

vF
F

о
9

яаYl)5л
а_l
_й:р9;
d:о,
оJЦ;l
т!о б

Ёi

9

\a

о-

Ё?
2,^,
ь
(-.l

Е
d)F

:с

ý

Е:

о
l_о

.-=

?а
:Ед

о-
F
а-
а-

::

F
aJ
+

л
:J

о.

F

;

;

.рй
б уоо(a:
io.
:z

!:о,
5 ЯооýЁс.охо
Ф у r-;
Н цо"
еýБ

Еý

:о с0
Ф:q(Jý
:)_ ц

'a ,,

ý.

..a л
\о
F-:.:о
_о.
=оaJ l-
а
=\a
с

сьс\э

с-

г*
(tl

Fо

tr
Е1

а)

с0

F

0)

Е

оо
_;

a-
\э

ь
(..l

с
с
с:
о
L

)::
д
сaо

ф
0_)

з

l-.

Е

^ý'=
ба
оЁо- i)

С
=dJц-!-

Ф_ Ф (,,

оо
-=

о-F-

ь

lir

F9s
ýЕ_цЁ=l

i ы: Е i о й 2 э i *
=F-ФJлуfэ0):Fýýýйý<ц:t-OJ>Еоl-:rФЬ;;Фо.эс.Фа_о(б>ФЬо.Фс{F,rrоJодоrх].zа>-lr ь (, - м х >- > .n - -

t

у9=:=f;?-90.,9
i.] д ч т a_1 0J cts;БьЕбUваd 5 бз d о. 0) E:{ l-дб у у т: о >,l-a')>)>а>-фtrЕ

s
с.

Foss },, о .,5
=Эt'!iЗ-!Q"i_

=-iJ=jr;эr.^ss:lйsl=Е;*-о>
:Е o_F = сJ 2;1) О Р *Ф оо б >.с d о.Ф { F,qооо-БтYт>а-,
- F. о - r- >i >: >r са = =

F
о

<х

= о- i- > оjoiqr.i,
:scos=b
Е о_ F- Е Ф о
,ц cJ о о- oJ т
l- ь .l L м >а

ф'

Q 2 ,г,

Y*ь
E:zo'F ar_
'.)

ф-
'.

'.ьч зю
о,1 *
о i}9+i
Е sZ о.
8 3*(,

ф ij,
;:о
о\-ао
Е i-
iэо

4

9б

-lл

La

ссь

-d

9d

S.a

у1

Е. о.ФлaOФoJ :l
.tхД

ю,jaя

а\сл
Ё-]
aJ сr\!:о

с.]

а\о^
Фл;

a..l

a)F

-з
=i

cf) ;

{ с-е
5 ;-
:= дУ
]: дtJ
э.о
=о
оl
,J_ с

а

a.)F

-з
= i.
лп сd

я=а'' = уý:!r

)sллsд,-

йý{оБ

F,

q{
Ф

Фтуа]
аь
оьa.U

о =Ф
Еао ц

оо
",1 ý

а.
ii
F

с\

а\aл
ýnФсг
:"l о

a.l

л

_о.lr

Y9aa
;зoJciSа*!_-ч>
а О-Ф Е1 1}.т>ох

F

=Fч:!т=Ёgа;_Y!4..,й-ь,=дg;;-.с.rc.=
=йsЕa;*iQl>о.F Е о-; Q } !'9 р йо-о (n > Ф ь o0J { FcJ о о.о т lz!.2 а аF о l- с., >,>,лФ tr tr

д

aз
_q

OQJs=
'.,i.a|дЕлсс
а 5 Э 1аrл
эа..Б;9,хi Ч 'F о ý * ci
:с1 l-Cpzg О >.о С _ý
- Е Е о = > ...l

F
F

Fса

i
:Е
-{

дr{
о-

:
=a_

е_ ФF

Ia] О

iг-(,9

-х бф
L|2.I

1/'l О

<=ая
э* *ё

оо оо

tri

(-l ? ,п

!< ::ь
Е r о\
F 1J-о )*о

о
сas
а-

,}
о-

,ic
Аа
о.
г.
5

о
\a

dЕ1

с

о
с0
ý
о-

;,:

2,аэ Е-(
cnа

i

4
Е{

F- -J-r

у1
Lc

с
с- л.(a ''
х.1

фа
о.с
Е

d
б
о-

о-

--Lv
l.;

Ё-оо
.-l О

о-
'€ ,r,
ýч

оо
c.i

F

эLi

ад

5 л-
l?:r=
,= з(J
s д!/
;iФ

оч
Y=

a.l

ФF

l
]

]

l

l

о
с..1

с]
,t

F.,о
о.\о

z

с)

!)-
ý

э

э-

я,

Fа

с- ',, 2
FoJfý.аý

л
?с
л ?

л

ч>
о>.

:Е

r:1

F
2
a,
F-

з
a)
Ф
t".о

а 9
с
=з F

.'
о_

:ý
?

Ео

йс|-

с

с
о.
с

Е,i

F
а

z
о-

a
а

_,,i

;,

Q

ю

Ё

22
a;
-l=

<а
>-с.с-
;t-о1

=a\al,
.*
Ёо

'Jlл
ю-
|-., ж

5О_

оrtr
а
tr

Lэ

:i
tкQ
с_ (_

= al
= ,,
ьci
Оо

a.l

-О

с,,.-

с]

\э

i-.

о

|.a
к

dJ

a
i-
Ф
-{
хс

5

{
о-

a0 0J

,о|Е
,х о
s!-

аL

ц

зо

)
,}ý
Е Ёоочёоао >,о

Е
"с

оо

а:-а,

ос
=эd

-]

о
о
c]

|с

оd

ь\э

z

v*i-:idJ-SF--Fi:ч>
Ф сс о-Ф d F,уу>о>,

F.
9

FЕФ ч>

s

5ь
э. i.)

сLса
д
ц

=ýа ,
о
;Е

F.
е

а
:
эссс-

о-сFý
2

=

р

л

д. =ýц н,с
U iч-
:::чa
З S, оосa Q_-

- >. оо
Z

q
о

i)
t_о

сс
a]

о
с..]

с

=
с|

.-l т

=о

:=;lr.
=>,
=-a

-: 1)

-z
4l

=:Еai
9-

о9tоф

Ео

Ф

9
а
l-r

о.

сс
с_

ь

т-о

с ,.9

ло {
бl

т
q

о
Е1

Fа-
t)

*
a_)

о;:

a,=

а=
a
о-

\э

:Е
l!)
F

о

э'

о-
l_!Jч
Qj; у,

F(,
]-

'о
о

Есо ý

о ц о

oIL- \,л)s
оц
(D /а(Jй

ез
яtr
О\оs l_-

L_ :Е'об=
Ф ,L;
ý(J

lr !-